无锡市环境保护局文件
锡环发〔2017〕124号

[image: image1.wmf]

关于对2017年度全市环保系统征文比赛
获奖集体和个人的通报
各市（县）区环保局、新吴区安监环保局，机关各处室、各直属单位：
2017年我市环保系统以开展“敢担当、守纪律、有作为”主题教育实践活动为抓手，以改善环境质量为核心，以补齐生态环境短板为目标，全力推动“两减六治三提升”专项行动和“绿刃2017”环保专项行动，实行最严格的环境保护制度，切实抓好环境保护各项重点工作任务的推进和落实。为提升全市环保系统的依法行政能力和环境执法水平，我局以“绿水青山就是金山银山”为主题在全市环保系统内开展了征文比赛，并邀请苏州大学法学院和江南大学法学院教授为评委对参赛论文进行评定，为表彰先进，发挥典型的示范引领作用，经研究，决定对滨湖区环保局等8个获组织奖的单位和白永喆等36 名获奖个人予以表彰（见附件）。
希望受到表彰的单位和个人珍惜荣誉，再接再厉，不断取得新成绩。全市环保系统要以先进为榜样，以饱满的斗志深入开展“敢担当、守纪律、有作为”主题教育实践活动，以铁腕治污的成效，守护无锡的青山绿水，为建设“强富美高”新无锡作出新的更大的贡献！
附件：全市环保系统征文比赛获奖单位和获奖个人名单
                             无锡市环境保护局
                              2017年12月7日
附件
全市环保系统征文比赛获奖单位和获奖个人名单
一、获奖单位
     一等奖  滨湖区环境保护局
     二等奖  江阴市环境保护局、惠山区环境保护局、
锡山区环境保护局
     三等奖  新吴区安监环保局、梁溪区环境保护局、
宜兴市环境保护局、无锡市环境监察局
二、获奖个人
一等奖   钱安成、白永喆、龚启明
二等奖   葛云飞、严炜东、夏致国、陆晓蒙、杨新国
赵峰杰
三等奖   顾志强、陈艺阳、徐  荣、陈丽辉、刘梦倩
余  津、陈忠良、邱晓蕾、吴  琳、张  琦
    优秀奖   王易超、汪  泓、宋晓兰、邵建辉、徐烨辰
         陈银合、陈丹枫、孙丽芬、孙  涛、丁  菲
丁  美、陈海祥、陆玲娣、张文丽、沈弘毅
孔  娟、马国平
获奖征文
	滨湖区环保局
	坚持依法行政，努力推进滨湖绿色发展
	钱安成
	一等奖

	无锡市环保局
	寻找环保为民的正确打开方式
	白永喆
	一等奖

	惠山区环保局
	新环保法四个配套办法及其在环境执法工作中的应用实践
	龚启明
	一等奖

	惠山区环保局
	“十三五”期间积极发挥环境科学研究机构作用的思考
	严炜东
	二等奖

	滨湖区环保局
	餐饮油烟污染成为环保执法难题
	陆晓蒙
	二等奖

	锡山区环保局
	关于环境信用评价的依法实施和思考
	夏致国
	二等奖

	宜兴市环保局
	重视环境法制，保驾环境执法
	葛云飞
	二等奖

	无锡市环保局
	依法行政—始终如一里不断探寻新思路
	杨新国
	二等奖

	滨湖区环保局
	浅析镇级环保审批环节存在的意义
	赵峰杰
	二等奖

	滨湖区环保局
	全面加强环保法治建设  深入护航生态文明发展
	顾志强
	三等奖

	滨湖区环保局
	转变管理模式   提高执法效能
	 陈艺阳
	三等奖

	无锡市环监局
	无锡市环境信访疑难问题的成因及对策
	徐  荣
	三等奖

	惠山区环保局
	环保部门办理移送涉嫌固体废物环境污染刑事案件探讨
	陈丽辉
	三等奖

	惠山区环保局
	绿水青山就是金山银山
	刘梦倩
	三等奖

	梁溪区环保局
	环境法体系完善之我见
	余  津
	三等奖

	江阴市环保局
	正确处理执法与服务之间关系 有效促进环保与经济和谐发展
	陈忠良
	三等奖

	梁溪区环保局
	坚持依法行政 创建一流环保队伍
	邱晓蕾
	三等奖

	滨湖区环保局
	环保当远虑，人间免近忧
	吴  琳
	三等奖

	惠山区环保局
	从信访问题看依法行政
	张  琦
	三等奖

	惠山区环保局
	浅谈践行依法监测的重要性
	王易超
	优秀奖

	惠山区环保局
	用依法行政为绿水青山保驾护航
	汪  泓
	优秀奖

	江阴市环保局
	青山绿水，永远在路上
	宋晓兰
	优秀奖

	锡山区环保局
	开展农村生态环境监测实践与经验
	邵建辉
	优秀奖

	滨湖区环保局
	推进依法行政、建设绿水青山
	徐烨辰
	优秀奖

	滨湖区环保局
	依法实施环境监察 谱写生态文明新篇章
	 陈银合
	优秀奖

	惠山区环保局
	依法行政为生态惠山保驾护航
	陈丹枫
	优秀奖

	江阴市环保局
	守住绿水青山 保护美丽家园
	孙丽芬
	优秀奖

	新吴区安监环保局
	强化落实主体责任，全面实施网格化监管
	孙  涛
	优秀奖

	滨湖区环保局
	法治护航、环保先行
	丁  菲
	优秀奖

	滨湖区环保局
	环境监测工作中看依法行政
	丁  美
	优秀奖

	惠山区环保局
	依法行政推动美丽惠山建设
	陈海祥
	优秀奖

	江阴市环保局
	牢记“两山”嘱托  勇担时代使命
	陆玲娣
	优秀奖

	江阴市环保局
	撸起袖子加油干，践行“绿水青山就是金山银山”
	张文丽
	优秀奖

	滨湖区环保局
	基层环境监测人员对做好依法行政工作有话说
	沈弘毅
	优秀奖

	滨湖区环保局
	绿水青山就是金山银山
	孔  娟
	优秀奖

	江阴市环保局
	牢记两山嘱托，建功环保事业
	马国平
	优秀奖

  无锡市环境保护局办公室　　　           2017年12月7日印发
PAGE
1

_1085814740.doc